



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Sauntehaven ApS

Vestagervej 5, 2100 København Ø

CVR-nr. 41 41 36 38

Årsrapport

1. januar - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

Steffen Ebdrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sauntehaven ApS Vestagervej 5 2100 København Ø
	CVR-nr.: 41 41 36 38
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 30. juni 2021
Bestyrelse	Steffen Ebdrup, Formand Chalotte Köhne H.C. Hansen
Direktion	Henrik Jensen, Adm.dir. Chalotte Köhne, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er køb, salg, udlejning og udvikling af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 206.733 kr. mod -10.670 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.903.679 kr. mod -10.670 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 30/6 2021	8/6 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	206.733	-10.670
Værdiregulering af investeringsejendomme	4.542.527	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.026.595	0
Resultat før skat	3.722.665	-10.670
Skat af årets resultat	-818.986	0
Årets resultat	2.903.679	-10.670
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.903.679	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.670
Disponeret i alt	2.903.679	-10.670

Balance

Aktiver		
Note	<u>30/6 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	821.914
2 Investeringsejendomme	<u>61.600.000</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>61.600.000</u>	<u>821.914</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>61.600.000</u>	<u>821.914</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	226.039	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>307.603</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>533.642</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>469.843</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.003.485</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>62.603.485</u>	<u>861.914</u>

Balance

Passiver		
Note	30/6 2021	31/12 2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.893.009	-10.670
Egenkapital i alt	2.933.009	29.330
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	818.986	0
Hensatte forpligtelser i alt	818.986	0
Gældsforpligtelser		
Deposita	602.111	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	602.111	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.395.222	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	56.671.608	822.584
Anden gæld	182.549	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.249.379	832.584
Gældsforpligtelser i alt	58.851.490	832.584
Passiver i alt	62.603.485	861.914

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	30/6 2021	31/12 2020
1. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2021	821.914	0
Tilgang i årets løb	0	821.914
Overførsler	-821.914	0
Kostpris 30. juni 2021	0	821.914
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	0	821.914
2. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	56.235.559	0
Overførsler	821.914	0
Kostpris 30. juni 2021	57.057.473	0
Årets regulering til dagsværdi	4.542.527	0
Regulering til dagsværdi 30. juni 2021	4.542.527	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	61.600.000	0

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelse af markedsniveauet.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er der anvendt en afkastprocent på 4,47%.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje t.kr.	Regnskabsmæssig værdi t.kr.	Regulering t.kr.
4,22	65.278	61.600	3.678
4,72	58.363	61.600	-3.237

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2021.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2021.